
Buletini   27   Maj     2013                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

Objekti i prokurimit : “Riparim i mjeteve të transportit të Ministrisë së Punës, 
Çështjeve Sociale dhe Shanseve të Barabarta për vitin 2013” 
 
Fondi limit: 2.700.000 (dy milion e shtatëqind  mijë) lekë  pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  3.172.200 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy 
mijë e dyqind) lekë me  TVSH. 
 
Data lidhjes kontrates: 21.05.2012  
 
Kontraktori, adresa: Shoqëria: “Servis Auto 2000” sh.p.k  me adresë “Rr. 
Enriko Telini, Nd.15, H 1, Tirane, me NIPT K 31523048 F. 
 
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel: Universiteti i Arteve, Blv. Dëshmorët e 
Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Tel. + 355 42 2254 88 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i Kontratës: “Meremetim tarracash”. 
 
Fondi limit: 1.493.796 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 1.080.326 (një milion e tetëdhjetë mijë e treqind e 
njëzetë e gjashtë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 20.05.2013 
 
Kontraktori/ët Adresa, NIPT-i: Suka sh.p.k. pranë Këshillit të Rrethit Kukës, 
Kukës, Shqipëri, NIPT-i:  J67902237R 
 

MINISTRIA E BUJQESISE USHQIMIT DHE MBROJTJES SE 
KONSUMATORIT 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe 
Mbrojtjes se Konsumatorit, Adresa : Blvd.”Deshmoret e Kombit”, 1002, Tirane, 
Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur Elektronike. 
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